



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024

Processo Administrativo Nº 035/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ROSEMARY LIMA SIQUEIRA PEIXOTO

Data de Publicação: 29/10/2024 07:57:41

LOTE 1 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:11

SMART TELEVISÃO LED 42 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO FULL HD, TELA TIPO LED, SOM TIPO DOLBY AUDIO, CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA POR VÍDEO COMPONENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRONOS	Modelo: TR43SFA12B
Descrição: SMART TELEVISÃO LED 42 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO FULL HD, TELA TIPO LED, SOM TIPO DOLBY AUDIO, CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA POR VÍDEO COMPONENTE E ENTRADA POR VÍDEO COMPOSTO, COM ENTRADA DE ANTENA RF, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA DE NO MÍNIMO 60 HZ, ACESSÓRIO: CONTROLE REMOTO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.495,00	Valor Total: 43.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXEBR INFORMÁTICA LTDA	665	29.520.946/0001-60	1.590,00	1.495,00		Sim
2 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	785	37.810.902/0001-01	1.590,00	1.498,00	0,20	Sim
3 MANGO RESTAURANTE LTDA	206	55.047.028/0001-76	1.590,00	1.529,00	2,07	Sim
4 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	975	19.918.905/0001-73	2.537,00	1.549,00	1,31	Sim
5 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	503	21.997.155/0002-03	1.590,00	1.588,99	2,58	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	698	17.238.558/0001-02	1.590,00	1.590,00	0,06	Sim
7 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	570	33.039.726/0001-97	2.300,00	1.700,00	6,92	Sim
8 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	440	46.344.050/0001-97	5.000,00	2.251,99	32,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:11

SMART TELEVISÃO LED 60 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO 4K, TELA TIPO LED, COM HDR, SOM TIPO DOLBY AUDIO OU DOLBY ATMOS, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE SOM DE 20W CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, BLUETOOTH, NO MÍNIMO DUAS PORTAS US

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: HQS60K
Descrição: SMART TELEVISÃO LED 60 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO 4K, TELA TIPO LED, COM HDR, SOM TIPO DOLBY AUDIO OU DOLBY ATMOS, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE SOM DE 20W CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, BLUETOOTH, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA DE ANTENA RF, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA DE NO MÍNIMO 60 HZ, ACESSÓRIO: CONTROLE REMOTO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.229,00	Valor Total: 38.748,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	288	02.889.655/0001-98	3.229,00	3.229,00		Sim
2 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	998	19.918.905/0001-73	4.229,00	3.229,8999	0,03	Sim
3 MANGO RESTAURANTE LTDA	337	55.047.028/0001-76	3.229,90	3.229,90	0,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	506	17.238.558/0001-02	3.299,90	3.299,90	2,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	341	33.039.726/0001-97	3.229,00	3.228,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12
CAIXA DE SOM: POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS)
300 W, ALTO-FALANTE DE 15 , DRIVER DE TITÂNIO 1 ¼, BI-AMPLIFICADA, 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO, RECEPTOR FM, BIVOLT, TIPOS DE ALTO-FALANTE: TWEETER,WOOFER, TIPOS DE FILTROS DO ALTO-FALANTE : ATIVO, CONFIGURAÇÃO DE CANAI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 3 Unidade: UND Marca: BOÖTES Modelo: BDA 1500 - 300W RMS 15"
Descrição: CAIXA DE SOM: POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS)
300 W, ALTO-FALANTE DE 15 , DRIVER DE TITÂNIO 1 ¼, BI-AMPLIFICADA, 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO, RECEPTOR FM, BIVOLT, TIPOS DE ALTO-FALANTE: TWEETER,WOOFER, TIPOS DE FILTROS DO ALTO-FALANTE : ATIVO, CONFIGURAÇÃO DE CANAIS: 2.1, RESPOSTA MÍNIMA EM FREQUÊNCIA - RESPOSTA MÁXIMA EM FREQUÊNCIA 55 HZ - 18 KHZ, FORMATO DO ALTO-FALANTE: CAIXA, COM RÁDIO, PORTÁTIL, SEM FIO, CONECTIVIDADE : COM BLUETOOTH, CONECTORES DE ENTRADA: RCA, LEITOR SD,USB,PLUG, ENTRADA DE ÁUDIO P10 E P2, ENCAIXE PARA PEDESTAL COM TRAVA, ACESSÓRIO: CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 17 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 23.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	810	29.583.709/0001-49	2.499,00	1.400,00		Sim
2 R&A ELETROELETRÔNICO LTDA	581	24.112.017/0001-07	2.499,00	1.409,99	0,71	Sim
3 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	401	19.918.905/0001-73	2.488,00	1.493,85	5,95	Sim
4 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS	392	28.453.974/0001-40	2.499,00	1.685,37	12,82	Sim
5 SERTA O FORTE LTDA	070	35.189.259/0001-07	2.499,00	1.880,00	11,55	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	293	17.238.558/0001-02	2.499,00	1.890,00	0,53	Sim
7 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	158	11.957.607/0001-80	2.499,00	2.084,98	10,32	Sim
8 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	795	32.850.995/0001-76	3.500,00	2.085,00	0,00	Sim
9 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA	116	20.971.821/0001-82	2.499,00	2.395,86	14,91	Sim
10 L2A UNIÃO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO	633	36.232.725/0001-52	2.499,00	2.419,99	1,01	Sim
11 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	447	02.889.655/0001-98	2.499,00	2.499,00	3,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	769	33.039.726/0001-97	2.499,00	700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/12/2024 09:19:47

MICROFONES SEM FIO:

COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO, QUANTIDADE DE MICROFONES: 2, FORMATOS DE MICROFONE: DE MÃO, TIPOS DE MICROFONE: DINÂMICO SEM FIO, PADRÕES POLARES: CARDIOIDE, RECEPTOR UHF COM DUAS ANTENAS, SISTEMA COM CHIP DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, COM I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: DYLAN	Modelo: UX02
Descrição: MICROFONES SEM FIO: COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO, QUANTIDADE DE MICROFONES: 2, FORMATOS DE MICROFONE: DE MÃO, TIPOS DE MICROFONE: DINÂMICO SEM FIO, PADRÕES POLARES: CARDIOIDE, RECEPTOR UHF COM DUAS ANTENAS, SISTEMA COM CHIP DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO POR CÓDIGO ID, FREQUÊNCIAS DE NO MÍNIMO 20 UHF EM CADA CANAL, REQUÊNCIA, VISOR DE LED COM INDICADOR DE CARGA, SAÍDA XLR BALANCEADA E P10, ALIMENTAÇÃO DO TRANSMISSOR 2X PILHAS 1,5V AA (TRANSMISSOR), FREQUÊNCIA: 50HZ - 15 KHZ, ALCANCE MÍNIMO DE 50 METROS, ACESSÓRIOS: MALETA PARA TRANSPORTE, CABO DE ALIMENTAÇÃO E UM CABO P10.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 442,52	Valor Total: 15.488,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA	112	20.971.821/0001-82	732,00	442,52		Sim
L2A UNIÃO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO	852	36.232.725/0001-52	732,50	444,57	0,46	Sim
TODON COMERCIAL LTDA	526	46.961.564/0001-91	730,00	479,97	7,96	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	181	11.957.607/0001-80	732,00	545,26	13,60	Sim
5 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS	835	28.453.974/0001-40	732,50	545,31	0,01	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	330	17.238.558/0001-02	732,50	550,00	0,86	Sim
7 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	410	33.039.726/0001-97	732,00	600,00	9,09	Sim
8 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	592	19.918.905/0001-73	1.646,00	647,76	7,96	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	855	02.889.655/0001-98	732,50	657,90	1,57	Sim
10 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	910	32.850.995/0001-76	2.000,00	658,00	0,02	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	424	40.061.199/0001-82	732,50	659,25	0,19	Sim
12 AB INDUSTRIA E COMERCIO	836	49.054.672/0001-79	732,00	670,00	1,63	Sim
13 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	664	29.583.709/0001-49	732,50	731,00	9,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R&A ELETROELETRONICO LTDA	334	24.112.017/0001-07	732,50	442,51		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12

PROJETOR MULTIMÍDIA:

SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / POSTERIOR / TETO, NÚMERO DE PIXELS: 2.073.600 PIXELS (1.920 PX X 1.080 PX) X 3 OU SUPERIOR, BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, BRILHO EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

Item: 5 Unidade: UND Marca: ZION Modelo: 4K ZP-3000

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA:
SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / POSTERIOR / TETO, NÚMERO DE PIXELS: 2.073.600 PIXELS (1.920 PX X 1.080 PX) X 3 OU SUPERIOR, BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, RAZÃO DE ASPECTO: MÍNIMO 16:9, RESOLUÇÃO NATIVA: NO MÍNIMO FULL HD, DURAÇÃO DA LÂMPADA DE NO MÍNIMO 5.000 HORAS, CORREÇÃO DE KEYSTONE: VERTICAL e HORIZONTAL, RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 16.000:1, REPRODUÇÃO DE COR: MÁXIMO DE 1 BILHÃO DE CORES, LENTE DE PROJEÇÃO TIPO: ZOOM ÓPTICO (MANUAL) / FOCO (MANUAL), TAMANHO DA TELA: 30" A 300".
CONECTIVIDADE: HDMI, NO MÍNIMO UMA PORTA, USB-B, NO MÍNIMO UMA PORTA, ÁUDIO RCA, NO MÍNIMO UMA PORTA, UMA SAÍDA DE ÁUDIO DE 3,5 MM, VGA, NO MÍNIMO UMA PORTA, VÍDEO COMPONENTE, DISPLAY PORT, USB-A, NO MÍNIMO UMA PORTA, ALTO-FALANTE: MONO, VOLTAGEM: BIVOLT 100V - 240V, ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO HDMI.

Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 2.040,00 **Valor Total:** 91.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	074	32.850.995/0001-76	4.049,40	2.040,00		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	270	33.039.726/0001-97	4.049,00	2.346,00	15,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	732	17.238.558/0001-02	4.049,40	2.400,00	2,30	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	326	02.889.655/0001-98	4.049,00	3.072,90	28,04	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	119	11.957.607/0001-80	4.049,00	3.699,98	20,41	Sim
6 GR DISTRIBUIDORA LTDA	393	52.902.127/0001-08	3.700,00	3.700,00	0,00	Sim
7 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	330	48.462.984/0001-59	3.900,00	3.900,00	5,41	Sim
8 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	177	18.861.730/0001-42	4.049,40	3.999,99	2,56	Sim
9 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	374	19.918.905/0001-73	5.026,00	4.044,9596	1,12	Sim
10 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	408	29.583.709/0001-49	4.049,00	4.044,9597	0,00	Sim
11 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	197	21.982.891/0002-80	7.650,00	7.650,00	89,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECHNOLOGY INNOVATION LTDA	357	48.030.819/0001-28	4.000,00	1.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12

SMART TELEVISÃO LED 42 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO FULL HD, TELA TIPO LED, SOM TIPO DOLBY AUDIO, CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA POR VÍDEO COMPONENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UND Marca: AOC Modelo: 43S5045/78G

Descrição: SMART TELEVISÃO LED 42 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO FULL HD, TELA TIPO LED, SOM TIPO DOLBY AUDIO, CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA POR VÍDEO COMPONENTE E ENTRADA POR VÍDEO COMPOSTO, COM ENTRADA DE ANTENA RF, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA DE NO MÍNIMO 60 HZ, ACESSÓRIO: CONTROLE REMOTO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 88 **Valor Unit.:** 1.460,00 **Valor Total:** 128.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	305	65.149.197/0002-51	1.590,00	1.460,00		Não
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	849	24.675.507/0001-03	1.590,00	1.498,00	2,60	Não
3 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	094	19.918.905/0001-73	2.537,00	1.537,0399	2,61	Sim



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

4 MANGO RESTAURANTE LTDA	283	55.047.028/0001-76	1.590,00	1.550,00	0,84	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	504	17.238.558/0001-02	1.590,00	1.590,00	2,58	Sim
6 EXEBR INFORMÁTICA LTDA	231	29.520.946/0001-60	1.590,00	1.590,00	0,00	Sim
7 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	084	33.039.726/0001-97	2.300,00	1.700,00	6,92	Sim
8 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	730	46.344.050/0001-97	5.000,00	2.299,99	35,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12

SMART TELEVISÃO LED 60 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO 4K, TELA TIPO LED, COM HDR, SOM TIPO DOLBY AUDIO OU DOLBY ATMOS, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE SOM DE 20W CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, BLUETOOTH, NO MÍNIMO DUAS PORTAS US

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: 65PUG7419/78
Descrição: SMART TELEVISÃO LED 60 POLEGADAS: BIVOLT, RESOLUÇÃO 4K, TELA TIPO LED, COM HDR, SOM TIPO DOLBY AUDIO OU DOLBY ATMOS, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE SOM DE 20W CONECTIVIDADE: WIFI DUAL BAND (2.4 GHZ E 5 GHZ), PORTA ETHERNET LAN, BLUETOOTH, NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB, NO MÍNIMO DUAS PORTAS HDMI, COM ENTRADA DE ANTENA RF, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA DE NO MÍNIMO 60 HZ, ACESSÓRIO: CONTROLE REMOTO E CABO DE ALIMENTAÇÃO.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3.050,00	Valor Total: 115.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	066	65.149.197/0002-51	3.220,00	3.050,00		Não
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	081	33.039.726/0001-97	3.229,00	3.215,00	5,41	Sim
3 VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA	872	21.997.155/0002-03	3.229,90	3.228,99	0,44	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	280	02.889.655/0001-98	3.229,00	3.229,00	0,00	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	358	17.238.558/0001-02	3.229,90	3.229,90	0,03	Sim
6 MANGO RESTAURANTE LTDA	078	55.047.028/0001-76	3.229,90	3.229,90	0,00	Sim
7 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	489	19.918.905/0001-73	4.294,00	4.294,00	32,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12

CAIXA DE SOM: POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS)

300 W, ALTO-FALANTE DE 15 , DRIVER DE TITÂNIO 1 ¼, BI-AMPLIFICADA, 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO, RECEPTOR FM, BIVOLT, TIPOS DE ALTO-FALANTE: TWEETER, WOOFER, TIPOS DE FILTROS DO ALTO-FALANTE : ATIVO, CONFIGURAÇÃO DE CANAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 8 Unidade: UND Marca: BOOÖTES Modelo: BDA 1500 300W RMS
Descrição: CAIXA DE SOM: POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS) 300 W, ALTO-FALANTE DE 15 , DRIVER DE TITÂNIO 1 ¼, BI-AMPLIFICADA, 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO, RECEPTOR FM, BIVOLT, TIPOS DE ALTO-FALANTE: TWEETER,WOOFER, TIPOS DE FILTROS DO ALTO-FALANTE : ATIVO, CONFIGURAÇÃO DE CANAIS: 2.1, RESPOSTA MÍNIMA EM FREQUÊNCIA - RESPOSTA MÁXIMA EM FREQUÊNCIA 55 HZ - 18 KHZ, FORMATO DO ALTO-FALANTE: CAIXA, COM RÁDIO, PORTÁTIL, SEM FIO, CONECTIVIDADE : COM BLUETOOTH, CONECTORES DE ENTRADA: RCA, LEITOR SD,USB,PLUG, ENTRADA DE ÁUDIO P10 E P2, ENCAIXE PARA PEDESTAL COM TRAVA, ACESSÓRIO: CABO DE ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 53 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 74.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	062	29.583.709/0001-49	2.499,00	1.400,00		Sim
2 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	921	19.918.905/0001-73	2.488,00	1.494,9999	6,79	Sim
3 R&A ELETROELETRÔNICO LTDA	998	24.112.017/0001-07	2.499,00	1.614,37	7,98	Sim
4 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS	212	28.453.974/0001-40	2.499,00	1.650,00	2,21	Sim
5 SERTA O FORTE LTDA	790	35.189.259/0001-07	2.499,00	2.000,00	21,21	Sim
6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	770	11.957.607/0001-80	2.499,00	2.223,52	11,18	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	824	32.850.995/0001-76	3.500,00	2.223,55	0,00	Sim
ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA	495	20.971.821/0001-82	2.499,00	2.413,90	8,56	Sim
9 L2A UNIÃO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO	582	36.232.725/0001-52	2.499,00	2.416,00	0,09	Sim
10 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	819	02.889.655/0001-98	2.499,00	2.498,90	3,43	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	651	17.238.558/0001-02	2.499,00	2.499,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA	862	33.039.726/0001-97	2.499,00	700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 06/12/2024 09:19:47

MICROFONES SEM FIO:

COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO, QUANTIDADE DE MICROFONES: 2, FORMATOS DE MICROFONE: DE MÃO, TIPOS DE MICROFONE: DINÂMICO SEM FIO, PADRÕES POLARES: CARDIOIDE, RECEPTOR UHF COM DUAS ANTENAS, SISTEMA COM CHIP DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, COM I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UND Marca: DYLAN Modelo: UDX02
Descrição: MICROFONES SEM FIO: COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO, QUANTIDADE DE MICROFONES: 2, FORMATOS DE MICROFONE: DE MÃO, TIPOS DE MICROFONE: DINÂMICO SEM FIO, PADRÕES POLARES: CARDIOIDE, RECEPTOR UHF COM DUAS ANTENAS, SISTEMA COM CHIP DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO POR CÓDIGO ID, FREQUÊNCIAS DE NO MÍNIMO 20 UHF EM CADA CANAL, [REDACTED] FREQUÊNCIA, VISOR DE LED COM INDICADOR DE CARGA, SAÍDA XLR BALANCEADA E P10, ALIMENTAÇÃO DO TRANSMISSOR 2X PILHAS 1,5V AA (TRANSMISSOR), FREQUÊNCIA: 50HZ - 15 KHZ, ALCANCE MÍNIMO DE 50 METROS, ACESSÓRIOS: MALETA PARA TRANSPORTE , CABO DE ALIMENTAÇÃO E UM CABO P10.

Quantidade: 105 Valor Unit.: 442,52 Valor Total: 46.464,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA	343	20.971.821/0001-82	732,00	442,52		Sim
2 L2A UNIÃO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO	467	36.232.725/0001-52	732,50	443,33	0,18	Sim



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

3 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	940	29.583.709/0001-49	732,50	470,00	6,02	Sim
4 TODON COMERCIAL LTDA	678	46.961.564/0001-91	730,00	474,99	1,06	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	348	11.957.607/0001-80	732,00	544,60	14,66	Sim
6 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS	734	28.453.974/0001-40	732,50	545,31	0,13	Sim
7 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	910	32.850.995/0001-76	2.000,00	559,30	2,57	Sim
8 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA	830	33.039.726/0001-97	732,00	600,00	7,28	Sim
9 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	067	19.918.905/0001-73	1.646,00	646,0499	7,68	Sim
10 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	02.889.655/0001-98	732,50	659,00	2,00	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	792	40.061.199/0001-82	732,50	659,25	0,04	Sim
12 AB INDÚSTRIA E COMÉRCIO	855	49.054.672/0001-79	732,00	670,00	1,63	Sim
13 MASTER DISTRIBUIDORA DE	542	17.238.558/0001-02	732,50	732,50	9,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R&A ELETROELETRÔNICO LTDA	031	24.112.017/0001-07	732,50	442,51		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 25/11/2024 11:25:12

PROJETOR MULTIMÍDIA:

SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / POSTERIOR / TETO, NÚMERO DE PIXELS: 2.073.600 PIXELS (1.920 PX X 1.080 PX) X 3 OU SUPERIOR, BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, BRILHO EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: ZION	Modelo: 4K ZP-3000
----------	--------------	-------------	--------------------

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA:
SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE 3 CHIPS, MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / POSTERIOR / TETO, NÚMERO DE PIXELS: 2.073.600 PIXELS (1.920 PX X 1.080 PX) X 3 OU SUPERIOR, BRILHO EM CORES - SAÍDA DE LUZ COLORIDA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, BRILHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 4.000 LUMENS OU SUPERIOR, RAZÃO DE ASPECTO: MÍNIMO 16:9, RESOLUÇÃO NATIVA: NO MÍNIMO FULL HD, DURAÇÃO DA LÂMPADA DE NO MÍNIMO 5.000 HORAS, CORREÇÃO DE KEYSTONE: VERTICAL e HORIZONTAL, RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 16.000:1, REPRODUÇÃO DE COR: MÁXIMO DE 1 BILHÃO DE CORES, LENTE DE PROJEÇÃO TIPO: ZOOM ÓPTICO (MANUAL) / FOCO (MANUAL), TAMANHO DA TELA: 30" A 300".
CONECTIVIDADE: HDMI, NO MÍNIMO UMA PORTA, USB-B, NO MÍNIMO UMA PORTA, ÁUDIO RCA, NO MÍNIMO UMA PORTA, UMA SAÍDA DE ÁUDIO DE 3,5 MM, VGA, NO MÍNIMO UMA PORTA, VÍDEO COMPONENTE, DISPLAY PORT, USB-A, NO MÍNIMO UMA PORTA, ALTO-FALANTE: MONO, VOLTAGEM: BIVOLT 100V - 240V, ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO HDMI.

Quantidade: 135	Valor Unit.: 2.040,00	Valor Total: 275.400,00
-----------------	-----------------------	-------------------------

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	444	32.850.995/0001-76	3.500,00	2.040,00		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA	317	33.039.726/0001-97	4.049,00	3.300,00	61,76	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	510	11.957.607/0001-80	4.049,00	3.649,95	10,60	Sim
4 GR DISTRIBUIDORA LTDA	895	52.902.127/0001-08	3.650,00	3.650,00	0,00	Sim
5 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	018	18.861.730/0001-42	4.049,40	3.889,99	6,58	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	525	02.889.655/0001-98	4.049,00	3.890,00	0,00	Sim
7 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	150	48.462.984/0001-59	3.900,00	3.900,00	0,26	Sim
8 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	284	19.918.905/0001-73	5.026,00	4.044,9959	3,72	Sim
9 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	918	29.583.709/0001-49	4.049,00	4.044,996	0,00	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	969	17.238.558/0001-02	4.059,40	4.059,40	0,36	Sim



**MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECHNOLOGY INNOVATION LTDA	164	48.030.819/0001-28	4.000,00	1.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250526095013.pdf>
assinado por: idUser 478